COLOMBIA  
Nit. No. 860.524.654-6 
No: 600.74.994000011013 
Vigencia: Desde 30-09-2023 hasta 30-10-2023 
Amparo: cumplimiento del contrato $3.402.152 

No: 600.74.994000070240 
Vigencia: Desde 30-09-2023 hasta 30-04-2024 

PRESUNTO 
DAÑO 

PATRIMONIAL: 

UN MILLÓN DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS SIETE PESOS ($1.275.807) M/CTE 

HECHOS 

Por medio de auditoría realizada por la Dirección Operativa de Control Fiscal de la 
Contraloría General de Boyacá, se determinó un Hallazgo Fiscal con traslado No. 
106 del 31 de julio de 2024 (folios 1-8) por un presunto detrimento fiscal por la suma